EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 014/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com o Sr.
IDELFONSO GOMES PARENTE JÚNIOR , CPF: 819.137.371-87 no valor total
de R$ 50.380,00 (Cinquenta mim e trezentos e oitenta reais), para prestação
de serviços de Contabilidade Pública com responsabilidade técnica sobre a
elaboração das peças contábeis da Fundação UNIRG, constante no Processo
Administrativo n° 2013.02.000255.

Gurupi-TO, 28 de março de 2014.

Elizangela Ribeiro da Silva
Gestora de Compras da Fundação UNIRG